
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 575

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 23:04:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 2

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/01/2020 02:37:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2020 02:37:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2020 02:37:00

Data da Disputa/Horário:13/02/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
'PP/RP 02/2020 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos e materiais
de curativos.'
Resumo:
'PP/RP 02/2020 - Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos e materiais
de curativos.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/12/2020 00:00:00 AD. 03 - Reeq. de preço - RS Hospitalares - Ami... Baixar

29/12/2020 00:00:00 AD. 02 - Reeq. de preço - RioClarense dexametas... Baixar

20/10/2002 00:00:00 AD. 02 - Reeq. de preço - RS Produtos Hospitala... Baixar

14/10/2002 00:00:00 AD. 01 - Reeq. de preço - Amitripilina Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/575/ppprp-022020-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-medicamentos-e-materiais-de-curativosp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2a81ffc0adf190c7eb0e3f6eab8d79b.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dc5758d3c9e39907ab33fbd9b697997.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0juDx94.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61TUV9o.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
24/08/2002 00:00:00 AD. 04 - Reequilibrio de preço - SULFADIAZINA Baixar

11/08/2002 00:00:00 AD. 02 - Reeq. de preço Inovamed - retin, nitra... Baixar

11/08/2002 00:00:00 AD. 01 - Reeq. de preço - Coml. RioClarense - á... Baixar

11/08/2002 00:00:00 AD. 03 - Reeq. de preço Inovamed - ácido valpró... Baixar

15/06/2002 00:00:00 DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

28/02/2002 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/02/2002 00:00:00 ATA N° 01 Baixar

11/02/2002 00:00:00 Pedido de esclarecimento + resposta PROMEFARMA Baixar

10/02/2002 00:00:00 Pedido de esclarecimento + resposta CIAMED Baixar

10/02/2002 00:00:00 Pedido de esclarecimento + resposta CIAMED Baixar

31/01/2002 00:00:00 PP 02 2020 - RP de medicamentos e materiais par... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gPuE3V2.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bPwsuPr.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z9FRDdo.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DkSd9Z6.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QgZiCTT.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66hDPb2.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cl9TJkh.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IBkrQOl.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8X0MfF6.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MAq88qZ.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KJuZFFN.zip

